
CENÍK - kosmetických služeb
Prodlužování řas
řasa na řasu - Kašmír
Nová sada 1 500 Kč
doplnění po 2 týdnech 300 Kč
doplnění po 3 týdnech 450 Kč
doplnění po 4 týdnech 500 Kč

Holywoodský objem
Nová sada 1 800 Kč
doplnění po 2 týdnech 600 Kč
doplnění po 3 týdnech 750 Kč
doplnění po 4 týdnech   * 800 Kč
* cena se může navýšit dle vypadání řas

Ceník permanentní make-up
Obočí
Pudrové obočí, ombré efekt 3 900 Kč
Korekce do 6 týdnů 1 000 Kč
oživení obočí po 6 měsících 1 500 Kč
oživení obočí po 12 měsících * 2 500 Kč
oživení obočí po 2 letech 3 000 Kč

* cena se může navýšit až o 500 Kč dle stavu obočí

Kontura rtů 3 000 Kč

Oční linky 2 500 Kč
Korekce do 4 týdnů 1 000 Kč

www.cosmeticaleny.cz -  Lenka Fridrichová  -  tel.: 777 043 699 -  www.natanael.cz
Salon Natanael - Horní 883/10, Ostrava Hrabůvka



CENÍK - kosmetických služeb

Ceník kosmetického ošetření pleti

2. Individuální ošetření (90 min) 1 050 Kč

3. Relaxační ošetření (110 min) 1 250 Kč
(ošetření zaměřené na uklidnění pleti s masáží obličeje a dekoltu)

Při každém ošetření používám ultrazvukovou špachtli 
a multifunkční přístroj s ultrazvukem, ozonizérem a s 
radiofrekvencí.

(odlíčení pleti, peeling, projasnění, čištění, maska, aktivní látky, úprava a barvení obočí)

1. Základní ošetření (70 min)    850 Kč

(oštření zaměřené na daný stav pleti)

Salon Natanael - Horní 883/10, Ostrava Hrabůvka
www.cosmeticaleny.cz -  Lenka Fridrichová  -  tel.: 777 043 699 -  www.natanael.cz



CENÍK - kosmetických služeb

Neinvazivní mezoterapie

Ošetření pleti dermapenem 1500 - 2500

Obličej, krk, dekolt
Vyplňující efekt, rozjasnění, regenerace
Depigmentační ošetření whitening
Akné, mastná, problematická, citlivá pleť
Hydratační ošetření

10% sleva na dvě ošetření.

Ošetření provádím dermapenem Dr.Nek

www.cosmeticaleny.cz -  Lenka Fridrichová  -  tel.: 777 043 699 -  www.natanael.cz
Salon Natanael - Horní 883/10, Ostrava Hrabůvka



CENÍK - kosmetických služeb

Barvení + úprava obočí 200 Kč
Barvení řas 150 Kč
Masáž obličeje a dekoltu 300 Kč

Depilace přírodními vosky
Obličej 100 - 150 Kč
Ruce 150 Kč
Líčení po ošetření 45 Kč
Denní líčení 150 Kč
Večerní líčení 500 Kč
Svatební líčení 1 500 Kč
Zkouška svatebního líčení 200 Kč

Salon Natanael - Horní 883/10, Ostrava Hrabůvka
www.cosmeticaleny.cz -  Lenka Fridrichová  -  tel.: 777 043 699 -  www.natanael.cz


